#### NOTICE OF THE EXTRA **ORDINARY GENERAL MEETING**



ORDINARY BUSINESS

sutes of Annual General Meeting held on April 24, 2025.

2. SPECIAL BUSINESS

2. SPECIAL BUSINESS
To consider and, if through fit, pass the following resolution as Special Resolution with or without modification:
"RESOLVED THAT the consent of the shareholders be and is hereby accorded for obtaining on lease the 3rd Floor of Asia House, 19-C/D, Block I, Guiberg-III, Labore, by Asia insurance Company Limited (the "Company") from Mr. Zain util Haq Qureshi, the Chief Executive Officer of the Company, being the Lessor and a Related Party, in accordance with the provisions of Section 208 of the Companies Act, 2017 and the Related Party Transactions Regulations, 2018.
FURTHER RESOLVED THAT the Lesse Agreement for the said floor, executed or to be executed between the Company and Mr. Zain util Haq Qureshi, together with the terms and conditions contained therein, be and are hereby approved and ratified by the

shareholders.

FURTHER RESOUVED THAT the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and are hereby jointly and/or severally authorized to take all necessary actions, do all acts, deeds, and things, and to sign, execute, and submit all relevant documents, agreements, and statutory returns as may be required to give effect to the intent and spirit of this resolution, including but not limited to filing the necessary documents with the Registrar concerned and other regulatory authorities."

3. To consider any other business of the Company with the permission of the Chair.

- OTES:
  The Share Transfer Book of the Company will be closed from November 20, 2025 to November 27, 2025 (but days inclusive). Transfers received at the Share Registrar M/s Corplink (Pvt.) Limited, Wings Arcade 1-K Model Town, Lahore at the close of business on November 19, 2025 will be treated in lime for the purpose of above entitlement to the transferees. A Member entitle to attend and worker at the meeting may appoint another Member as his, her prays to lated the meeting and vote for him/her. Instruments appointing process, in order to be effective, must reach the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the meeting, duly signed of notized certified roops, as the case may be Shareholden are required to immediately notify the company of any change to their postal addresses.

  CDC Account Holders are required to follow guidelines provided in Circular 1, dated January 26, 2000 (issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan):

  Attending the Meeting

  i. In case of Individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate their identity by showing their original CNIC or original passport at the time of attending the meeting.

  ii. In case of corporate entities, the Board of Director's resolution of power of attorney with specimen signature of the nominee (along with CNIC) shall be produced at the time of the meeting.

  Appointing Process

- Appointing Products.

  Applications of the person whose securities are in group account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account holder and/or the person whose securities are in group account holder.

  Application of the form.

  Application of the form.

  Application of the form.

  Application of the form.

- on the form.

  iii. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

  iv. The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.

  v. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature (and attested copy of CNIC of nominee) shall be submitted along with proxy form to the Company.

  5. Members are requested to notify/submit the following in case of book entry securities in CDC to respective CDC participants and in case of physical shares to the Company's Share Registrar, if not earlier provided/notified:

  v. Change in their addresses.

and in case of physical shares to the Company's Share Registrar, if not earlier provided/notifled:

a. Change in their addresses

b. Valid and legisble photocopies of CNIC, for individual and NTN both for individual & Corporate entities.

6. The members holding in aggregate 10% or more shareholding residing in the city, can also avail video conference facility under the provisions of section 1341 (1) both the Act to participate in the meeting. The consent of such members must reach at the registered office of the Company at least 10 days before the meeting.

7. Members can execute their right to demand a poll subject to meeting requirements under Sections 143-145 of the Companies Act, 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.

8. The Company has furthermore made arrangements for participation of the shareholders through Video-Link. The members who are willing to attend and participate in SoCM), through Video-Link are requested to register themselves by sending an email at cs@asainsurance.com.pk with subject Registration for EOGM and by providing the following participate: Full name of the shareholder. (This, On-Folio/CDS no, and number of shares held, Video-Link details and login credentials will be shared with those members whose emails containing all the above particulars are received on the above mentioned email address by the Close of business hours (3:00 pm) by refere Agail 25, 2024.

The shareholders can also provide their comments/suggestions for the proposed agenda items of the EOGM on email: at

nts/suggestie

Item 2 of the Notice
The Board of Directors in their meeting dated 27 October 2025 discussed and agreed that the Company requires additional office space for its expanding operations and newly hired staff. The Company's registered Nead office currently occupies the Ground, 4th, 5th, and 6th Floors of Asia House, on lease from the related parties and the 3rd Floor of Asia House, which is presently vacant, is proposed to be leased by the Company of accommodate operational expansion. Mr. Zain ut Haq Qureshi, CEO of the Company, is also a Director of the Company, making this a Related Party Transaction under the relevant laws. The Board of Directors (with interested directors) abstaining his serviewed the lease proposal and determined that the rent and terms fair, reasonable, and on an arm's length basis. The Audit Committee has recommended the transaction for approval by the Board. The Board has, therefore, decided to seek shareholders' approval by Special Resolution as required under Section 20 of the Companies Act, 2017 and other applicable laws.

The Board considers this transaction to be in the best commercial and operational interest of the Company and its shareholders Following are the details as per Companies (Related Party Transactions and Maintenance of Related Records) Regulations, 2018 (For the Lease Agreements regarding 3rd floor of Asia House, Company's Registered office)

A Name of related parties

A	Name of related parties	Mr. Zain ul Haq Qureshi
В	Names of the interested or concerned persons or directors	Mr. Ihtsham ul Haq Qureshi Mrs. Nosheen Ihtsham Mr. Zain ul Haq Qureshi
		Mrs. Shiza Hassan
C	Nature of relationship, interest or concern	Close Relative and sibling and sons of Director
D	Detail, description, terms and conditions of transactions  Lease Agreement of the 3rd floor of Asia H Mr. Zain ul Hag Qureshi	
£	Amount of transaction	Monthly Rent regarding 3rd floor of Asia House : 8s.972,544/- per month
F	Time frame or duration of the transactions or contracts or arrangements	3 years (renewable after every 11 months with 10% Increase)
G	Pricing policy	Arm's length
H	Recommendations of the audit committee, where applicable	Audit Committee recommended for approval of the Board
3	Any other relevant and material information that is necessary for the board to make a well informed decision regarding the approval of related party transactions.	As the Board was informed vide disclosure of interest notice by the interested Director and being related parties majority of the Directors were interested, therefore, it was resolved to take this matter for approval before the shareholders meeting, to be held on November 27, 2025.

Asia insurance Company Limited

BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

For poll at the Extra Ordinary General Meeting of Asia Insurance Company Limited to be held on Thursday, November 27, 2025 at 2:00 p.m. at 19/C/D, Block L, Gulberg III, Lahore.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent: chairman@asiainsurance.com.pk Designance demain address of the Chairman at which the duly fillied in t.

Name of shareholders:
Registered Address
Felio No. / CDC Participant / Investor ID with sub-account No.
Number of shares held
CNIC, NICOP/Passport No. (in case of foreigner) (Copy to be attached)
Additional Information and enclosure)
(In case of representative of body corporate, corporation and Federal
Consensions) Name of Authorized Signatory:

CNIC, NICOP/Passport No. (In case of foreigner) of Authorized Signatory (Copy to be attached)

(Copy to be attached)

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick (I/) mark in the appropriate box below (delete as appropriate): Special Business.

2. To consider and, If through fit, pass the following resolution as Special Besolution with or without modification:

PESSOLVED THAT the consent of the shareholders be and is hereby accorded for obtaining on lease the 3rd Floor of Asia House, 1139-(Z), Block I, Gulberg-III, Lahore, by Asia insurance Company Limited (the "Company") from Mr. Zain ull Haq Qureshi, the Chief Executive Officer of the Company, being the Lessor and a Related Party, in accordance with the provisions of Section 208 of the Companies Act, 2017 and the Related Party Transactions Regulations, 2018.

PIRTHER RESOLVED THAT the Lesse Agreement for the said floor, executed for the executed between the Company and Mr. Zain ull Haq Qureshi, together with the terms and conditions contained therein, be and are hereby approved and ratified by the shareholders.

shareholders.

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and are hereby jointly and/or severall authorized to take all necessary actions, do all acts, deeds, and things, and to sign, execute, and submit all relevant documents agreements, and statutory returns as may be required to give effect to the intent and spirit of this resolution, including brinch to limited to filling the necessary documents with the Registrar concerned and other regulatory authorities.

No.		for which votes cast	Resolutions (FOR)	Resolutions (AGAINST)
	Special Resolutions as per Agenda # 2 (as given above)			

Signature of shareholder	(5)
Place:	
Dakar	

#### NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- OTEX/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:
  Duly filled posts ballots should be sent to the Chairman, if sent via courier to 19/C/D, Block L, Gulberg III, Lahore, and if sent via emal to chairman@aciansurance.com, pl.

  Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.

  Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before November 26, 2025, during working hours. Any postal ballot received after this date will not be considered for vostile.

  Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner). Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, form, munitated or over written ballot paper will be rejected.

  Ballot Paper has also been placed at the website of the Company www.gaishusunne.com.plk, Members may download the ballot paper from the website or use original/platoloxyp published in enexpapers. nt via courier to 19/C/D, Block L, Gulberg III, Lahore, and if sent via

asialNsurance نوٹس برائے غیر معمولی اجلاس عام زريعية نوش بذا مطلع كيا جانا ب كدايشيا الشورنس كميني لمينذ (" كميني") كه اراكين كالحير معمولي اجلاس عام" EOGM" بروز بهم ات مؤرجه 27 نومبر 2025 ، کوبوت 02:00 مجاد و پر C/D 19 وال ما گلبرگ الالا جور شی مندرجه ذیل امور بر بحث کے لئے منعقد ہوگا: 24 أبريل 2025 وكومنعقد وسالا نداجلات هام كى كارروائي كى توثيق كرناب 2. مندرد به قرار داد کوبلورخصوصی قرار داد بمعدملا و در میم زیخورلا نا اور مناسب تکشفه پرمنظور کرنا: ' قرار پایاک ایشیانشورنس مینی لمینند ('' مینین'' ) کے لئے ایشیا کاس واقع C/D - 19- بالک یا گلبرگ ۱۱۱۱ اداء دی تیمبری منزل کوبلورینه و بند واور متعلقه فریق جناب زین الحق قريشي، كيني كيف اليزيكة آفيرو برطالة كينيز ايك 2017 ويسكش 208 اور متعلقه فريقين في لين دين كي ضابطه 2018 و كي مطالق ليزير لين كرفيا ز پیقرار پایا کدندگور دسنول کیلیے بھٹی اور جناب زین افتی تر کئی کے مابین ملے شد دمعاہدہ لیز بمعیثر انفاؤشوادیا کی ثبتر بولڈرز کی جانب سے با قاعد ومنظوری افویش کی جاتی ہے۔ بحكم يورؤ شارية طيلا 2025 20 06 تيني يكرزي كَوْنَ كَانْتِيرَ رَاسْفِ Books مَوْرِيد 2025 مِير 2025 مَرْمِ 2025 مراجعول دونون ايام) بندرين كي شيئر ربيرا ارميسرز كارب الك (يراتيويك) ميد والرائر كيد ١٤-١ وال ١٥ كن الا ووركو 19 فوم 2025 وكواد وبار بشروف تك موسول أراشتر ركوجاد الربيند كان كي فدكور وبالا الميت كي كي بروت وصول ي أسير كي تقرري كادحادي اجلاس ك انعقاد في كم از كم 48 كيف كي الله كي كي درجر اليدي بيني جاء جاسي العدود والتفاشد الورك العديق شدوقس كي ورت بين بوه جوبهي معامله بو\_ مورت ما رود بول مورد. شیخ جوارز ساخال که کدوه چیخ خال باردی شراجه یکی کومبرت شراید دانگواه اطاره برد. SOS اکا دند جوارز را حالی به شده 26 خودی 2000 مرکز فراهبرا و باری کرده میکند بیزایدار کمینی کنش آف یا کستان شی در نیاد بات می کماری: اجلاس شماشركت آ۔ فرود اسد کا سورے میں افکا نے دولہ زاور فی افکا قت دولہ زادرا کیا انتخاب کی بھرویٹر کردہا گاؤٹ میں ہوج وی ادران کا رجز میں تقدیدات CDC مسابلا کے معاقب شائع کی گئی وں کہا ہی متافت ہا ہے کہ نے اجاب میں گرک سے موقع پر نیااسل جاتی کا دراور اسل یا سیورٹ میں کہ بھوٹ وی کار کا اجابار کے معاقب کی مقابلہ کا مقدار کا معاقب کی موجد کے اجاب میں معرفی میں کے قوید کے متافق کا درکا اجابان کے موقع پر فیل کر مادہ گا پ میرون فردوامد کی صورت میں اکاؤٹ عوالد را دلی اکاؤٹ بولد راور ایا اے افراد جن کی سکیورٹی اگروپ اکاؤٹ شم موجود ہیں اور جن کی رجز بیش تصیارت ضوابط كے مطابق شائع كى كئى بين كوزكور وبالدائداز يس اينا يرائسي قارم جمع كرانا بوگا۔ ي انسي فارم پر دوافراد کواني دي گيجن ڪيام، پيٽا اور شاختي کار اغير فارم پر دريايوں گ منتفيد وفي واليها كان اوري الحرك شافتي كارد يا پاجورت كي معدقة نفول يراكس فارم كساته الف كي ما تيم ب اجلاس كم وقع يريراكى ابنااسلى شاخى كارذا وراسلى ياسيور شايش كر سكار ر CCDC کی کیدانو کی سور پر کا میں کہ معالی کے ان کا کہ کا مسلم کے ان کا میں کہ اور کا میں کا میں کا میں کہ مال کو مندور و کی انتظام انتظام کی اور کی کہ کی گئی گئی کے انتظام کی اور کا میں کا میں کا میں کا میں کا میں کا میں کو مندور و کی انتظام کا میں کی کہ کی کہ اور کا میں کا میں کہ انتظام کی اور کا میں کا میں کا میں کا میں کا میں الينية شماتد كي ہے۔ 6 فردانسٹ کا مسبق میں مائی کا کہا تا کا ماہ میان کو قبل امام نو واصل ایو بادی اور سے کے شاقی کا دا اور NTN کیا شل 6. وہر سے شریع کام 100 اور اندیکٹر واقد کھی کے سال کی اجال شریع کرتے کے لئے ایک شریع کام انداز 1341 کے قدود ایک افزائل کی مجال کر سکتے ہیں۔ ان اراكين كافر ارنامه احلال كالعقاوية كم اذكم 10 يوم قل كميني كريسز و النفس بين في جانا جائية . 7. ادا کین کانیز ایک 2017ء کے بیشن 143-145 ایکینیز (پیش بیٹ) شواہا، 2018ء کی مرویہ شق کے شاہ اس کی شروریات سے مشروط پی طلب کرنے کا اختیارا سندال کر کے ایس 8. کی نے شبخ مخدند کی بذریعہ وہ کا ک خواص ک کے خوبہ اقدامات کے جن اور 10 کا کے کارائے میں کو اور اعتمال کی سے اس اس کے کہ وہ Segisteration for EOGM کے موس کے شاک میں Segisteration میں کارک امر مدرو الی تھیاں میان کر کے درجہ ان کارا جاتھا کا کارائی شئىر دولار دىكامل تام شقائى كادا قبر قدلى CD5 قبرادرملكىق حتى مل قاندانىدۇ كان كالىرىلىدۇ كالىن كەندىدىلەت ان ارائىس كالەرلىكى كان كالىرىكىدۇ كان باكىر كىلەن كا ئۇرىكىلىقىل كەردىلااتقىلات ئەكدىرىلاا تۇكىل بۇر كان بىل 2024 مەسىقىلى 03:00 يىلەن مەركەكلەددۇ رىغىدىد ئىقلىمىنىڭ يائىس كىرى EOGM کے ڈورہا پھٹر اٹھٹر رہائ کیل cs@asiainsurance.com.pk رہائیاں کے بین۔ كينيزا يك 2017 كيكش 134 (3) كيتمت اعلام میں بوعد 2011ء کے متی کہ 1811ء کے مصاحفات اس ایوان کی دوج موات میں دور 22 فیز کر 2002 کی منتقد ہے اور کے تک کے خوام مول ایوان کے اس کے دار کا میں کا موت برد آ کے دائیکٹرز نے 27 کئیر 2012 کی منتقد ہو کے اسا بھاری ماہم کی فورد کے ایوان کر بھی آئے بھی اور کے طبع کے لئے کا کھار کا رہے کہ کی کا ویٹر آ کے دائی کا بھی کا بھی کی وائی میں اور مشتل ہے۔ بحک وحلاقر کی ہے کہ ہو گئی ہے۔ ایٹی داؤان کی کھری کے دائ کے لئے کا کہا کہ کے مقاربے کی سکن کا ہ جار ہی گئی ترکی جاس کا کے ادار کھڑی ہی مطاقہ کا بھی تھا تھا کہ مار کہ ہ والا کھڑر نے اپر چھٹل کو اور کا سام کے کرار اور شرواند معنول اور اور کھٹری کے باور کا مطاوی کے کے موراز کا مول ر ورسید بر استان کردوری سے دروان میں میں استان میں استان میں استان میں استان کی مقاردی حاصل کرنے کا فیصلہ کیا میٹیز ایک 2017ء کے میٹی 2018 استر موقع ایس کے قت صوفی آر اردادے اور میڈیٹر بولڈ در کی مقاردی حاصل کرنے کا فیصلہ کیا ہے مورد نے اس کرانز بھٹن کو مجلی اوران سے شیخر مولڈ درئے بھرین تران کو اوران مقاور میں بایا ہے۔ كبينزر مكيطة بإرثى فرافز يكشن اور متعلقه ريكارة زك حفاظت شوالبا 2018 كم مطابق تضيالت مندرجية بل مين-

Α	مفالا فراق كانام	وعبد يها الاقراقي
В	وتكرول يهمي لينة والعاور متعاقد افراد اورؤاز يكثرز	جناب احتشام التي قريشي ، محتر مدة شيئة احتشام ، وناب زي التي قريشي محتر مد ثيز السين
С	تعلق اور مقاد کی فوجیت: ڈائز یکٹر کے قرمیں رہے دار بھائی بمتناور ہیے	(الثالياة م كاتيمه ي معزل بحق هنر كالإست حام وليز كالشكا)
D	ثرازز يكشن كأتنسيل بمندرجات اورشرا كاوضواجا	بناب زین التی قریشی صاحب سے ساتھ ایٹیا مہاؤی کی تیمری منزل کے گئے مطابع دلیز
E	اراز <u>ب</u> کشن کی مالیت	الثيام وَسَى تَصِرَى مَوْلَ كَ لِلْمُ بِالإِدْرِينِ 972,544 و بِ بِالإِدِ
F	اراتز يكشنزاور معابيب كامدت	3 سال (10 فيعدا ضافى كسالى بركيارها ويعرص تين سال كسلة قائل تجديد)
G	بياكستك ياليبى	(Arm's Length) رونيكي
н	آ ڈے میلی کی جمویز جیاں اطلاق ہوتا ہے	بورا کا منظوری کے لئے آتا ہے کھیلی نے تھو پیزوی ہے۔
18	وگر حفاظ اور میزیل معلومات جرود ایسا کتاباً کا معتبر فیط کے لئے شروری جی جرمتعاللہ قریق کے ساتھ لیس وین کا ماہت ہے	، بنی رکتے دائے اور کافرار متعلقہ لوجی ہوئے کے جانے این کے اعراب کا آئیا کہ کار لیے آگاہ کیا گیا گیا تھا کہ زیادہ ڈافر نگاؤ دیگئی رکتے ہیں۔ زیرا قرار پیا کہ اس معالے کو 27 لیم ر 2025 کھیو نے والے ایمان کی کیٹر کوالڈر کے رائے رکٹ بائینا کے

## ا يشيا انشورنس كمپنى كميشد - يلك پيربرائ ووننگ بذريدداك

رہ زجمزات 27 نوبر 2025 مکونات 02:00 ہے وہر 70-19 ہاک یا گھرگ اللها ہور می منطقہ وزے الے ایشیا آخر کر سکتی کمونلٹ نے فیر معمولیا جا اس مام میں رائے وی کے لئے د chairman@asiainsurance.com.pk عَيْرَ مِن اللهِ اللهِ مِن إِلَا لِللهِ ويشده ولينت ويتبيا باسدَاتًا

عاميتيس بولند أوشير كاليشر بولندر	
بالغزارة	
فرايونير/ CDC ثر اكسه الإيتراقي وي بعد في اكان شبر	
تعدا وسلكتني تصص	
شاختی کارڈ، NICOP / پا پیورٹ قبر ( فیرکلی دو نے کی صورت میں ) ( لنقل اف کی جائے )	
الشاقى معلومات ادرومتاه يزات	
(با ذی کار پوریٹ ، کار پوریش اور د قاتی تکومت سکٹما تند نے کی صورت ش )	
نازز پر بخطی کام ا	
نجاز زیر دینتی کاشانتی کارد ، NICOP / یا میدورن نبر ( فیرنکی دوئے کی صورت بھی ) ( نقل انسانی جائے )	

ا 🔌 ہم مندرجہ ذیل کے متعلقہ پاکس میں ( س ) کا نشان نگا کر( تیم متعلقہ کوکات و ہیں) مندرجہ ذیل قرار اداو پر رشامندی کا اظہار کر کے بذریعہ اوٹل طاحہ مندرجہ ذیل قرار اداو کی باہت

			ك كاحق بإضابله طوري استعال كرنة اكرية يون اليوب	99647/E
	ين.	"خصوصی قرار داد		
یشیئز ہولڈرز کی منظوری ای جاتی ہے۔ ثیل کی جاتی ہے۔ رقم م تر اسور اور کا مرکز کے دہ منظوا کرتے ہ	نمابطہ 2018ء کے مطابق کیزیر کینے کے لئے پائیٹر جولڈرز کی جانب سے ہا تا عدہ منظوری وقد بڑتے دو بروشر وری دستاویز اسٹ کی کرائے اور	رے۔19 میلاک یا نگلیرگ ۱۱۱ مال جور کی تیے 2018 اور متعلقہ فریقین سے لین وین کے ان کن سے شکر ومعا ہو دلیز بحد شرا کا افدا وضوا بالم در محتلقہ رجنز ارادو دیگھر دکھ کیلز کی اقبار کی اقبار کی	ل في الدواة كوافر (صويحة الدواة بمدينة ويرتم الإنجاز مع أوراة الدواة من المداوة المجارة الدواة والدواة الدواة يرتبط المؤركة المؤركة المواجه المداوة المداوة المداوة المداوة المداوة المداوة المدارة المداوة المداوة المداوة يركز المؤركة المؤركة المداوة المؤركة المداوة المؤركة المداوة المداوة المداوة المؤركة المؤ	"قراریایا" کینی ک حریقرار حریقرار
ش اہم قرارواد کا گئی کرتے این (خلاف)	ش الم قرارداد القال كرت اين ( حق ش )	تعداد ملکیتی حصص جس کے گئے دوٹ کاسٹ کیا جار ہاہے	قر اردادون کی تفصیل اورنوهیت	نبرشار
			الينزانس ولازكر ولازكر ملائح تصييح قرارواد	1

3.0 وسخفاثيئز وولذر عدرجات الطث ويوجع كراف كاطريف

با عاد حق المساقة المساقة المساقة المساقة المساقة المساقة المساقة (Light-Proposition) من المساقة المساقة المساقة الما المساقة المساقة

ر المراب من المواقع الأوراع وهو وهو المواقع وهذا يواشق. وهل في الفرد المواقع والمواقع أن والمواقع وهو أن الوجاعة. وكان بياسة المواقع المواقع المواقع المواقع وهو كان أن يا كياب والكين بيدمان مصطف والأن اوارتك وبي إذا له في شاخ المن عاف عيادة فا في في منال كن يس.

#### Option 1

## Appointing other person a Proxy

#### Important:

- This form of Proxy, duly completed, must be deposited at the Company's Registered Office at Asia House, 19 C/D, Block-L, Gulberg III, Main Ferozpur Road, Lahore, not later than 48 hours before the time appointed for the meeting.
- CDC Shareholders and their Proxies are each requested to attach attested photocopy of their Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport with this proxy form before submission to the Company.
- CDC Shareholders or their Proxies are requested to bring with them their Original Computerized National Identity Card or Passport along with the Participant's ID number and their account number at the time of attending the Annual General Meeting in order to facilitate their identification.





	ائنده/ پراکسی مقرر کرنا	1. کسی شخص کااپنانم
	رجشر ژ فولیونمبر	ایشیاانشورنس تمپنی لمیٹڈ کے رکن اور
	ا ما لک ہونے کی حیثیت ہے میں/ ہم	(خصص کی تعداد ) یےعمومی حصص ک ریائش
	ورمیری/ ہماری جگہ پر کمپنی کے سالا نہ/غیر معمولی اجلاس عام، جو کھی معاملہ ہو،منعقدہ لی معطّلی کی صورت میں محتر م/محتر مہ	
کو یا نا کا می کی صورت میں ،		ر ہائش
	ر ماکش	محتر م/محتر مه
	-0	کواپناپراکسی/نمائندہمقررکرتے ہیں
	20_ كور تخط كئے گئے۔	
		5روپے کاریوینیوسٹیمپ
( <i>)</i> .	( د شخط کمپنی کے رجٹر ڈنمونہ کے د شخط کے مطابق ہونے جاپئی	

کی موجودگی میں دستخط کئے گئے:

گواہ کے دستخط

گواہ کے دستخط

## ہرایات:

- کہمل پُرشدہ یہ پراکسی فارم کمپنی کے رجٹر ڈ آفس ایشیا ہاؤس،19 C/D، بلاک. ۔ ۱، گلبرگ ۱۱۱، مین فیروز پورروڈ، لا ہور، میں
   اجلاس کے آغاز سے 48 گھٹے پہلے پہنچ جانا جا ہے۔
- ✓ CDC حصص داران اوران کے نمائندے/ پراکسی کو درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے کمپیوٹرائز ڈ تو می شناختی کارڈ (CNIC) اور یا سپورٹ کی تقید بین شدہ نقول اس پراکسی فارم کے ساتھ منسلک کریں۔
- ✓ CDC حصص داران اوران کے نمائند ہے/ پراکسی کو درخواست کی جاتی ہے کہ سالا نہ اجلاس عام میں شمولیت کے موقع پراپنی شناخت ثابت کرنے کے لئے وہ اپنااصلی کمپیوٹر ائز ڈتو می شناختی کارڈ (CNIC) یا پاسپورٹ بمع شامل ہونے کا آئی ڈی نمبر اور اپنا اللہ کا وہ نہ نمبر ہمراہ لا کمیں۔





# Asia Insurance Company Limited BALLOT PAPER FOR VOTING THROUGH POST

# For poll at the Extra Ordinary General Meeting of Asia Insurance Company Limited to be held on Thursday, November 27, 2025 at 2:00 p.m. at 19/C/D, Block L, Gulberg III, Lahore.

Designated email address of the Chairman at which the duly filled in ballot paper may be sent:

chairman@asiainsurance.com.pk

Name of shareholder/joint shareholders	
Registered Address	
Folio No. / CDC Participant / Investor ID with sub-account	
No	
Number of shares held	
CNIC, NICOP/Passport No. (in case of foreigner) (Copy to	
be	
attached)	,
Additional Information and enclosures	
(In case of representative of body corporate, corporation and	* * .
Federal Government.)	
Name of Authorized Signatory:	
CNIC, NICOP/Passport No. (In case of foreigner) of	
Authorized Signatory - (Copy to be attached)	

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the following resolutions through postal ballot by conveying

my/our assent or dissent to the following resolution by placing tick  $(\sqrt{})$  mark in the appropriate box below

(delete as appropriate):

## Special Business

**2.** To consider and, if through fit, pass the following resolution as Special Resolution with or without modification:

"RESOLVED THAT the consent of the shareholders be and is hereby accorded for obtaining on lease the 3rd Floor of Asia House, 119-C/D, Block L, Gulberg-Ill, Lahore, by Asia Insurance Company Limited (the "Company") from Mr. Zain ul Haq Qureshi, the Chief Executive Officer of the Company, being the Lessor and a Related Party, in accordance with the provisions of Section 208 of the Companies Act,2017 and the Related Party Transactions Regulations, 2018.

**FURTHER RESOLYED THAT** the Lease Agreement for the said floor, executed or to be executed between the Company and Mr. Zain ul Haq Qureshi, together with the terms and conditions contained therein, be and are hereby approved and ratified by the shareholders.

**FURTHER RESOLVED THAT** the Chief Executive Officer and the Company Secretary be and are hereby jointly and/or severally authorized to take all necessary actions, do all acts, deeds, and things, and to sign, execute, and submit all relevant documents, agreements, and statutory returns as may be required to give effect to the intent and spirit of this resolution, including but not limited to filing the necessary documents with the Registrar concerned and other regulatory authorities. "

Sr.	Nature and Description of	No. of ordinary	I/We assent to	I/We dissent to
No.	Resolutions	shares for which	the	the
		votes cast	Resolutions	Resolutions

		(FOR)	(AGAINST)
1	Special Resolutions as per		
	Agenda # 2 (as given above)		

Signature of shareholder(s)	
Place:	
Date:	

### NOTES/PROCEDURE FOR SUBMISSION OF BALLOT PAPER:

- 1. Duly filled postal ballot should be sent to the Chairman, if sent via courier to 19/C/D, Block L, Gulberg III, Lahore, and if sent via email to <a href="mailto:chairman@asiainsurance.com.pk">chairman@asiainsurance.com.pk</a>
- 2. Copy of CNIC/Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- 3. Postal ballot forms should reach the Chairman of the meeting on or before November 26, 2025, during working hours. Any postal ballot received after this date will not be considered for voting.
- 4. Signature on postal ballot should match with signature on CNIC/Passport (in case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated or over written ballot paper will be rejected.
- 6. Ballot Paper has also been placed at the website of the Company <a href="https://www.asiainsurance.com.pk">www.asiainsurance.com.pk</a> Members may download the ballot paper from the website or use original/photocopy published in newspapers.

# ایشاانشورنس کمپنی کمیٹڑ بیٹ پیربرائے دوٹنگ بذریعہ ڈاک

# بروز جمعرات 27 نومبر 2025ء کو بوقت 02:00 بچے دوپیر C/D بلاک L، گلبرگ III لا ہور میں منعقد ہونے والے ایشیاانشورنس کمپنی لمیٹڈ کے غیرمعمولیا حلاس عام میں رائے دہی کے لئے

چیئر مین کامقرر کرده ای میل ایْدرلیں جس پر با قاعدہ پر شدہ بیلٹ پیپر جیجاجائے گا:chairman@asiainsurance.com.pk			
	نام شيئر بولدُرامشتر كيشيئر بولدُر		
	ر ڊسر ڏپية		
	فولیونبسر/CDCشراکت/انویسرآئی ڈی بمعدذیلی اکاؤنٹ نمبر		
	تعداد كمليتي حصص		
	شاختی کارڈ، NICOP/ پاسپورٹ نمبر (غیر کلی ہونے کی صورت میں ) (نقل لف کی جائے)		
	<u>اضا فی معلومات اور دستاویزات</u>		
	(باڈی کارپوریٹ، کارپوریشن اوروفاقی حکومت کے نمائندے کی صورت میں )		
	عباز زیر <u>خ</u> ظی کانام		
	مجاز زیر یختطع کا شاختی کارڈ ، NICOP / پاسپورٹ نمبر (غیر کلی ہونے ک صورت میں ) (نقل لف کی جائے )		

میں/ہم مندرجہ ذیل کے متعلقہ باکس میں (۷) کانشان لگا کر(غیر متعلقہ کو کاٹ دیں) مندرجہ ذیل قرار دادیر رضامندی یاغیر رضامندی کااظہار کرکے بذریعہ یوشل بیلٹے مندرجہ ذیل قرار دادی بابت اینا/ہمارا ووٹ کاحق باضابطہ طور پراستعال ک<u>ر تا/ کرتے ہوں/ ہیں۔</u>

## --"خصوصی قرار دادین"

2. مندرجه ذيل قرار داد كوبطور خصوصي قرار داد بمعه علاوه ترميم زيغور لا نااور مناسب سجهج بيمنظور كرنا:

'' قراریایا کہایشیاانشورنس کمپنی کمیٹی ('' کمپنی'') کے لئے ایشیا اوس واقع C/D -19، بلاک ما بگلبرگ III، لا ہور کی تیسری منزل کوبطور پٹید دہندہ اور متعلقہ فریق جناب زین الحق قریشی کمپنی کے چیف ایگزیکٹو آ فیسر، سے برطابق کمپینزا یک 2017ء کے سیکشن 208 اور متعلقہ فریقین سے لین دین کے ضابطہ 2018ء کے مطابق لیزیر لینے کے لئے شیئر ہولڈرز کی منظوری لی جاتی ہے۔

**مزیرقرار پایا کہ ن**دکورہ منزل کے لئے کمپنی اور جناب زین الحق قریثی کے ماہین طےشدہ معاہدہ لیز بمعیثر الط وضوابط کی ثنیئر ہولڈرز کی جانب سے ہا قاعدہ منظوری وقو ثق کی جاتی ہے۔

م**زید قراریایا که** چیفا گیزیکٹوآ فیسراور کمپنی سکریٹری کوملیحدہ اور کیامشتر کہ طور برمتعلقہ رجٹراراورد گیرر گیولیٹری اتھارٹیز کےروبروضروری دستاویزات جمع کرانے اورتمام تراموراورکام کرنے ، دستخط کرنے ، اطلاق کرنے،متعلقہ دستاویزات،معاہدےاورگوشوارے جمع کرانے کا محاز بھی تھہرایا جا تاہے جوقر ارداد بذا کےاطلاق کے لئے ضروری اورلاز می ہیں۔تصدیق کی جاتی ہے۔''

میں/ہم قرارداد کی نفی کرتے ہیں	میں/ہم قرار دادے اتفاق کرتے ہیں	تعداد ملكيتي حصص جس كے لئے	قرار دادول كي تفصيل اورنوعيت	نمبرشار
(خلاف)	(ئىس)	ووٹ کاسٹ کیا جار ہاہے		
			ایجنڈ انمبر 2 ( ندکورہ بالا ) کے مطابق خصوصی قر ارداد	1

		ووٹ کاسٹ کیا جارہاہے	(ئايل)	(خلاف)
1	ایجنڈ انمبر 2 ( ندکورہ بالا ) کے مطابق خصوصی قرار داد			
يتخطشيئر ہو	ئد			

## مندرجات/بيك پيرجع كرانے كاطريقه:

- 1 با قاعدہ پُر شدہ بلٹ بیر چیئر مین کےنام Chairman@asiainsurance.com.pk پیجاجائے۔
  - 2 شاختی کارڈ کی فل پوشل بیلٹ فارم کے ساتھ منسلک ہونا جا ہے ۔
- 3 یوشل بیلٹ فارم 26 نومبر 2025 نک کام کے اوقات کار کے دوران اجلاس کے چیئر مین کولاز کی پینچ جا ئیں۔اس تاریخ کے بعد وصول بیلٹ پییر کوووٹنگ کے لئے زیزغوز نہیں لایا جائے گا۔
  - 4 بلٹ پیر کے دستخط شاختی کارڈیر موجود دستخط کے مطابق ہونے چاہئیں۔
  - 5 نامکمل،غیر دستخط شده،غلط، پھٹے ہوئے یا دوبارہ تحریر کردہ بیلٹ پیپرکومستر دکر دیا جائے۔
- 6 کمپنی کی ویب سائٹ سے بیلٹ پیپر ڈاؤن اوڈ کر سکتے ہیں یااخبار میں شائع اصلی بیلٹ پیپر ٹوٹو کا لی بھی استعال کر سکتے ہیں۔